błonowska ex decreto judiciali doto. 4. Novembris 1812. Nro. 20757. emanato, punctum transactionis cum Thecla et Thadæo Jaruntowskie die 4. Februarii 1808. conclusæ quo stipulatum est, quod detractis usuris a Summa 200000 sfpol. quantum superplus proventum quolibet anno die 1. Maji Franciscæ Victoriae Jabłonowska solvendum veniat — justificatam esse — vel in justificatione pendere, quosecum undique delebitur.

Cum autem hic Judiciorum domicilium eorundem ignotum indicatum sit, — ideo Advocatus Dnus Weigle cum substitutione Domini Advocati Zmitkowskii ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoria resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata, Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 25. Octobris 1842.

(3421) **E d i c t u m.** (3)  
Nro. 31954. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolisense Dnæ. Mariannæ de Klosy seu Kłocy Krzyżanowska de vita et domicilio ignota, ejusque nefors demortuae haeredibus, medio praesentis Edicti notum reddit: per Unam. Clementinam de Com. Potockie Com. Mięczynska punto extabulationis: 1) de statu passivo bonorum Podluzie Summae 19000 sfp. dom. 50 pag. 345 n. 35 on., 2) de statu passivo bonorum Partyn cum attinentiis Łęg górný et dolny, Ilkowice et Rudno Summae 9000 sfp. dom. 137 pag. 228 n. 76 on., 3) de statu passivo bonorum Tyśmienica, Mikytinco, Podpieczary, Podluzie, Klubowce, Ostrzynia, Przeczniki, Chomiąkówka, Uherники atque sortis bonorum Pałacze Summarum 6000 sfp., 150 Aur. holl., 125 flr. 15 xr., 3500 flr., 29108 sfp. 27 gr., 140 Aur., 450 Rublon., 118,732 sfp. 27 gr., 679 Aur. holl., 162 Rubl. dom. 80 pag. 354 n. 54 on., 4) de statu passivo eorundem nunc ad 3. recensitorum bonorum Summae 30000 sfp. dom. 139 pag. 1 n. 57 on. intabulatum, tandem extabulationi 5) de statu passivo eorundem bonorum juris ad pensionem in paratis et natura praestandam dom. 50 pag. 353 n. 53 on. intabulati, cum consecutivis juriis hucusque recensitorum, 6) decreto addictæ post Thomam Majewski haereditatis dito. 26. Aprilis 1828 Nro. 656 edito, dom. 139 pag. 15 n. 92 on. intabulato, 7) complanatione judiciali inter haeredes Thomae Majewski et Marcellum Com. Potocki die 15. Martii 1828 ad Nrm. 1415 intuitu prefatarum Summarum conclusa, dom. 203 pag. 100 n. 99 on. intabulata — tum adnotata eadem positione resolutione negativa — tum one-ribus a) quota 31 fl. 55 2/4 xr. M. C. Instr.

225 pag. 321 n. 1 on., nec non b) quota 1 fl. 7 xr. M. C. n. 2 on. intabulatis — huic Judiciorum libellum exhibitum, Judiciorum opem imploratum esse. — Ob commemorationem Dnæ. Mariannæ de Klosy seu Kłocy Krzyżanowska huic Judiciorum ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta præscriptam pro Galicia in Codice judiciorum normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judiciorum die 6. Februarii 1843 hora 10. matutina comparendum, et destinato sibi patrono documents et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciorum nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causæ proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriæ culpac imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 3. Novembris 1842.

(3419) **E d i c t u m.** (3)  
Nro. 3358. Per Magistratum reg. liberaeque Civitatis Sambor absentia et de domicilio ignotæ Catharinae Pawłowicz notum redditur, quod post matrem ipsius Agnetham Pawłowicz hic Samboriae in Comunitate Powodowa sub N. 55 anno 1827 fatis cessam, haereditas hic Magistratus pertractetur, quare eadem excitatur, ut se intra unum annum et sex hebdomadas ad haereditatem hanc eo certius hic Magistratus insinuet, et declarationem de adeunda vel repudianda haereditatis huc exhibeat, ac secus haereditas haec cum insinuatis sese successoribus et curatore ejus Joanne Pawłowicz ipsi sub una abbine constituto de lege pertractabitur.

Samboriae die 15. Januarii 1842.

(3466) **E d i c t u m.** (3)  
Nro. 32033. Per Caesareo-Regium Galicie et Lodomeriae Forum Nobilium Leopolisense D. Pelagiae de Principibus Woronieckie Weliaminoff et D. Joanni Duclano Jabłonowski medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitam haeredem olim Andreae Ppis. Woroniecki actorum in causa contra successores olim Caroli Ppis. Woroniecki aliasque punto extabulandæ de bonis Pilzno cum attin. cautionis pro ignominia et damno per arrestum provisorialem clenodiorum Franciscæ Victoriae Ppi. Jabłonowska et respective eorum pretii 3000 Aur. nefors cauato, inscriptæ sub p. 19. Maii 1842 ad Nrm. 14844 introducta, de p. 2. Novembris 1842 ad Nrm. 32033 exporetum, ad continuandam hanc causam terminus novus in diem 28. Februarii 1842 horam 10-

**Sicutiam praefigitur, pro quo praedicti con-**  
**venti D. Pelagia de Ppbus. Woronieckie Welia-**  
**minoff et D. Joannes Duclaus Jabłonowski**  
**cum eo ad citantur, ut vel exceptionem suam**  
**inferant vel se declarant, num illationi per cu-**  
**ratorem haeredum Caroli Pp. Woroniecki die**  
**2. Augusti 1842 ad N. 14844 factae accendant,**  
**quoseus dispartentes, pro mox fatae illationi**  
**curatoris accendentibus reputabuntur.**

**Cum autem hic Judicium domicilium D. Pela-**  
**gliae de Ppbus. Woronieckie Wilaminoff et D.**  
**Joannis Duclau Jabłonowski ignotum sit, ideo**  
**Advocatus Dominus Raczyński cum substitutione**  
**Domini Advocati Czajkowski, iisdem eorum pe-**  
**riculo et impendio pro Curatore constitutus,**  
**eidemque superius memorata resolutio intimat-**  
**ur, de qua resolutione supra citata Edictum**  
**isthac notitiam dat.**

**Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.**  
**Leopoli die 3. Novembris 1842.**

**(3426) Edikt-Borladung. (3)**